臺北市立興雅國民中學 109學年度第  一  學期   國文   領域教師專業學習社群

第 3 次活化教學知能工作坊暨教學研究會會議紀錄

一、時間： 109年 09月 10日   星期四     13時   30分至   15時   30分

二、地點：語文教室

三、主席：呂毅明                         四、記錄：呂毅明

五、出(列)席人員： 如簽到表

六、會議報告事項：

(一) 語文競賽出題、評審工作分配(附 1)

(二)「以書映光」投稿徵件說明：八年級參加阿 Q正傳投稿、七年級參加科學怪人投稿、七八年級

參加孩子的大玩偶投稿，請老師多鼓勵學生參加。

(三) 教評委員輪序參考他科方案，未來教評委員由上一任卸認領招擔任

(四)11/26邀請陳乃誠老師演講(題目：多媒體與教學)

七、會議(討論)決議

八、臨時動議

九、散會( 15點  30分)

十、會議照片

…

…

  臺北市立興雅國中 109學年度第 一 學期   國文  領域教師專業學習社群

第 3 次活化教學知能工作坊暨教學研究會議程(暨會議通知)

一、 時間：09/10      13:30~16:30

二、 地點：語文教室

三、 主席：呂毅明

四、 列席人員：劉增銘校長、黃富財主任、王碧珠組長

五、 出席人員：朱雅琪師、蕭秋蕙師、黃瓊緻師、孫曉芬師、王采鑫師、曹能芳師、

陳品潔師、王美安師、陳珮汝師、鄭嘉惠師、陳采萍師、吳文秀師、張翡珊師、

林慧雯師、呂毅明師、王毓嫻師、鄭之瑀師、施恩惠師、洪振唐師、高立芳師

六、 會議議程

1. 主席致詞

2. 校長致詞

3. 行政業務報告及宣導事項

4. 議題討論

(1) 語文競賽出題、評審工作分配

(2) 「以書映光」投稿徵件說明

(3)教評委員是否排輪序

七、 臨時動議

八、 散會